DSI UND 5 R$ 84,00 R$ 420,00 

43 
HP 664 PRETO - Aquisição de 
cartucho de tinta, compatível ou 
similar 

DSI UND 5 R$ 93,00 R$ 465,00 

49 LEXMARK MS/MX 417 - Aquisição 
de tonner, compatível ou similar DSI UND 80 R$ 55,00 R$ 4.400,00 

VALOR TOTAL: R$ 8.895,00 (OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação. 
3.2.

[...]

tonner, compatível ou similar Byqualy UND 134 R$ 55,00 R$ 7.370,00 

57 SAMSUNG D104 S - Aquisição de 
tonner, compatível ou similar Byqualy UND 4 R$ 95,00 R$ 380,00 

58 SAMSUNG D105 S - Aquisição de 
tonner, compatível ou similar 

Byqualy UND 21 R$ 80,00 R$ 1.680,00 

VALOR TOTAL: R$ 9.430,00 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação. 
3.2.

[...]

compatível ou similar MASTERPRINT UND 30 R$ 46,60 R$ 1.398,00 

23 HP 12 A - Aquisição de tonner, 
compatível ou similar MASTERPRINT UND 68 R$ 43,38 R$ 2.949,84 

28 HP 36 A - Aquisição de tonner, 
compatível ou similar MASTERPRINT UND 63 R$ 38,06 R$ 2.397,78 

VALOR TOTAL: R$ 6.745,62 (SEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E 
DOIS CENTAVOS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação.

[...]

BROTHER TN 1060 - Aquisição de 
fotocondutor para tonner, 
compatível ou similar 

FASTPRINTER UND 41 R$ 35,00 R$ 1.435,00 

11 
BROTHER TN 2340 - Aquisição de 
fotocondutor para tonner, 
compatível ou similar 

FASTPRINTER UND 5 R$ 36,60 R$ 183,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.802,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação. 
3.2.

[...]

Aquisição de tonner, original KYOCERA UND 75 R$ 78,66 R$ 5.899,50 

47 KYOCERA TK 3182 - Aquisição de 
tonner, original KYOCERA UND 24 R$ 79,16 R$ 1.899,84 

54 RICOH SP3500N - Aquisição de 
tonner, original RICOH UND 5 R$ 230,83 R$ 1.154,15 

VALOR TOTAL: R$ 145.667,86 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE 
REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação.